Δημάρχου (ΑΔΑ:ΨΩΚ5ΩΞΧ-4ΑΧ).

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Να  εγκριθεί  το   πρωτόκολλο  παραλαβής  πιστοποίησης  της  υπηρεσίας“Μουσική
Εκδήλωση  στο  Χριστουγεννιάτικο  χωριό  της  χαράς  ”Μαριλίζα  Παπαδούρη  –
Παππαγγελίδη  & Δημήτρης Παππαγγελίδης”, συνολικού ποσού εξακόσια σαράντα εννέα
κ εβδομήντα έξι   ευρώ (649,76 €)  /αριθ.τιμ. 53/27-12-2018>>.

Ο  Πρόεδρος  έδωσε  τον  λόγο  στον   Δήμαρχο  και  στους  δημοτικούς  συμβούλους  να
τοποθετηθούν  επί του θέματος, όπως αναλυτικά προκύπτει από τα απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά της παρούσας.

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος  ζήτησε από τα μέλη του Δ.Σ.

[...]

 τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ  ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   

Εγκρίνει  το  πρωτόκολλο παραλαβής  πιστοποίησης  της  υπηρεσίας:«Μουσική
Εκδήλωση  στο  Χριστουγεννιάτικο  χωριό  της  χαράς  ”Μαριλίζα  Παπαδούρη  –
Παππαγγελίδη  & Δημήτρης Παππαγγελίδης”», συνολικού ποσού εξακόσια σαράντα
εννέα κ εβδομήντα έξι ευρώ (649,76 €) /αριθ.τιμ. 53/27-12-2018.

Οι κ.κ. Αμάραντος και Σπυράκος, ψήφισαν ΠΑΡΩΝ.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

ΚΟΣΜΑΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ